デ
ィ
ッ
プ
製
品
フ
ァ

RoHS指令対応品
特  長
軟質PVC
UL規格認定材（E58538）
SS107UFTT
青透明（23）標準色
材  質
®
®
RoHS指令対応品
特  長
DSシリーズ DS-Pシリーズ
UL224認定品 CSA規格認定品
品　　番 適用端子 寸　　法（mm） Cat.No. 包装単位
（個）W1 W2 W3 W4 L1
DS-110U 平型 110 2.9 1.4 4.4 3.0 22.0
31 1,000
DS-187U 平型 187 5.7 2.5 6.3 3.0 22.5
DS-250U 平型 250 7.6 3.1 8.5 3.7 26.0
DS-187PU 平型 187 5.5 2.3 6.3 2.9 22.5
DS-250PU 平型 250 7.0 2.9 8.5 3.6 26.0
46
デ
ィ
ッ